
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 902898

5 990 000 Kč
za nemovitost
Cena je za nemovitost. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej rodinného domu, 200 m², Nesovice
68333, Nesovice

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 4
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 200 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný řadový dům v Nesovicích, ideálně situovaný kousek od Brna a
Slavkova. Tento třípodlažní dům disponuje dvěma balkony v obou patrech, prostorným sklepem a garáží pro dvě auta
s dalším parkovacím stáním před domem.
K nemovitosti náleží i dvorek s hospodářskými přístavky a rozlehlá zahrada, která poskytuje dostatek soukromí a
možnost relaxace. Vytápění a ohřev vody zajišťuje plynový kotel, dům je napojen na veřejnou kanalizaci. Díky možnosti
přepínání mezi veřejným vodovodem a vlastní studnou je provoz domu velmi úsporný.
Tato nemovitost je ideální pro rodinu hledající klidné bydlení s výbornou dostupností do Brna i Slavkova. Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Musil Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


